
RURMISTRZ 

M1641.60501/14.2023* 7/14 
37-500 Jarosław y KI 

Zarządzenie Nr 11/14/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości położonej w Jarosławiu obręb nr 2 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 

2023 r. poz.40) oraz art. 67 ust. 1 i 2 pkt 1) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.1899 ze zm. ) 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje : 

$1 

Ustalam cenę — wywoławczą w lI-szym przetargu — na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości położonej w Jarosławiu obręb nr 2 oznaczonej jako działka nr 463/4 o pow. 0,1025 

ha wraz z 1/3 udziału w działce nr 463/2 o pow. 0,0584 ha w wysokości 146360,- zł (słownie 

złotych: sto czterdzieści sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt */100 ) . 

$2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Mieniem Komunalnym i Ochrony Srodowiska. 

$3 

Zarządzenie sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w sekretariacie Urzędu ( rejestr zarządzeń ). 

$4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
= dr Dariust      

  
Rz/P/220


